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Njésia pér menaxhimin e burimeve njerézore, duke u bazuar né paragrafin 9 t& nenin 8 t&
Rregullores (QRK) nr:19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe
zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashk&punétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve
dhe sekretar&ve n€ institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit
parauniversitar si dhe né kushtet dhe kriteret e pércaktuara né Konkursin pér plotésimin e
vendeve t& lira t&€ punés n€ shérbimin publik, pér vendin e liré t& punés “Mésimdhénés pér léndén
Gjuh& gjermane” n€ ShFMU “Dituria” né ivajé dhe Strazhé me 12 oré, publikon:

LISTA E KANDIDATEVE QE 1 PLQTES_OJNE KUSHTET PER APLIKIM-
MESIMDHENES PER LENDEN GJUHE GJERMANE

Kandidatét g€ 1 plotésojné kushtet dhe kriteret pér aplikim sipas rendit alfabetik jang:
Emri dhe Mbiemri

1. Gjelbrim Mulaku

£ Udhéhegése e personelit
: Hidajete Guri
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